DISTRIBUZIONE FLUIDI
OIL DISPENSING
DISTRIBUTION FLUIDES
FLUSSIGKEITVERS.
DISTRIBUCION DE
      FLUIDOS
Progettista / Designer
Approvato / Approved

part of the structure. Double door and drip tray also included in the lower
part.
Geschlossene Portal vorbereitet für bis zu 4 Aufrollen im oberen Teil des
Gebäudes. Unterer Schrank mit Doppeltüren und Tropfwanne enthalten.
Portale carenato con alloggiamento fino a 4 arrotolatori nella parte
superiore della struttura. Porte a battente nella parte bassa e vasca
raccogligocce inclusa.
Portique à panneaux avec logement pour accueillir jusqu'à 4 enrouleurs
dans la partie supérieure de la structure. Porte double dans la partie
inférieure et bac d'égouttage inclus.
Pórtico con paneles con alojamiento para hasta 4 enrolladores en la
parte superior de la estructura. Puerta doble en la parte inferior y bandeja
de goteo incluida.
FRMF-4CFRMF-4C
CODE DIMENSIONS. MAX NR. REELS RAL
FRMF-4C/7016 1080 X 500 X H 2350 mm 4 (1/2” - 15 m) 7016
FRMF-4C/7021 1080 X 500 X H 2350 mm 4 (1/2” - 15 m) 7021
FRMF-4C/7040 1080 X 500 X H 2350 mm 4 (1/2” - 15 m) 7040
FRMF-4C/9005 1080 X 500 X H 2350 mm 4 (1/2” - 15 m) 9005
31
Rev. 04/04/2018E' VIETATA LA RIPRODUZIONE TOTALE E/O PARZIALE DEL PRESENTE DISEGNO CHE E' DI PROPRIETA' DI RO & CO SPA PI02492210352
RO & CO SPA  SI RISERVA LA FACOLTA' DI AGGIORNARE E 0 MODIFICARE TUTTO O IN PARTE LE PRESENTI SPECIFICHE SENZA PREAVVISO.
FRMF4C/7016

Enclosed gantry designed to accommodate up to 6 reels in the upper
part of the structure. Double door and drip tray also included in the lower
part.
Geschlossene Portal vorbereitet für bis zu 6 Aufrollen im oberen Teil des
Gebäudes. Unterer Schrank mit Doppeltüren und Tropfwanne enthalten.
Portale carenato con alloggiamento fino a 6 arrotolatori nella parte
superiore della struttura. Porte a battente nella parte bassa e vasca
raccogligocce inclusa.
Portique à panneaux avec logement pour accueillir jusqu'à 6 enrouleurs
dans la partie supérieure de la structure. Porte double dans la partie
inférieure et bac d'égouttage inclus.
Pórtico con paneles con alojamiento para hasta 6 enrolladores en la
parte superior de la estructura. Puerta doble en la parte inferior y bandeja
de goteo incluida.
CODE DIMENSIONS. MAX NR. REELS RAL
FRMF-6C/7016 1440 X 500 X H 2350 mm 6 (1/2” - 15 m) 7016
FRMF-6C/7021 1440 X 500 X H 2350 mm 6 (1/2” - 15 m) 7021
FRMF-6C/7040 1440 X 500 X H 2350 mm 6 (1/2” - 15 m) 7040
FRMF-6C/9005 1440 X 500 X H 2350 mm 6 (1/2” - 15 m) 9005
35
A brand of RO & CO S.p.A
via G. di Vittorio, 1
42025 Cavriago (RE) ITALY